

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME
GARANHUNS-PE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025

Processo Administrativo Nº 002/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: MARCONDES BEZERRA DO NASCIMENTO

Data de Publicação: 28/04/2025 10:27:45

LOTE 1 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:25

LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL Liquidificador industrial, funções: triturador com rotação (3500 RPM),
CAPACIDADE: 4 LITROS, material do corpo: aço inox, dimensões aproximadas (A x L x P): 36 x 22 x 40 cm,
acabamento corpo: inox, potência: ½ cv, cor corpo: inox

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EVITRA	Modelo: EV402- 220V
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL Liquidificador industrial, funções: triturador com rotação (3500 RPM), CAPACIDADE: 4 LITROS, material do corpo: aço inox, dimensões aproximadas (A x L x P): 36 x 22 x 40 cm, acabamento corpo: inox, potência: ½ cv, corpo: inox, tensão: 110 v / 220 v, copo removível em aço inox espessura de 1mm, com capacidade de 4 litros. Flange do copo polipropileno não reciclado, em cor clara, bordas rebatidas para o lado interno e soldadas em toda extensão, de modo a não ver retenção de resíduos, copo com soldas lisas, uniformes e sem frestas que possibilitem o acúmulo de resíduos; Tampa do copo aço inox, gabinete do motor em aço inox, dreno do flange posicionado de modo a não haver entrada de líquidos no gabinete do motor; facas em aço inox temperadas, eixo, buchas e porca fixadora do eixo da faca em aço inox, interruptor liga/desliga; interruptor para pulsar; motor monofásico de ½ HP, comutável 220 V ou bivolt; rabicho em cabo PP 2 x 2,5 com 1200mm aproximadamente de comprimento com plug injetado de dois pinos; fiação para aterramento, pés de borracha. Garantia mínima de 12 meses contra defeito de fabricação. Com selo do inmetro.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 526,50	Valor Total: 15.795,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA	234	46.368.367/0001-63	551,19	526,50		Sim
2 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	893	02.889.655/0001-98	551,00	530,63	0,78	Sim
3 60.370.647 HELLEN RODRIGUES	509	60.370.647/0001-37	551,00	551,00	3,84	Sim
4 S TYSKI	363	33.460.679/0001-50	551,00	551,00	0,00	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	967	51.659.136/0001-49	10.000,00	759,00	37,75	Sim
6 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA.	554	30.195.733/0001-90	798,00	760,99	0,26	Sim
7 FAZ VENDAS LTDA	854	46.983.819/0001-17	1.000,00	1.000,00	31,41	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	539	17.238.558/0001-02	551,19	551,19		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:25

LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL Liquidificador industrial, funções: triturador com rotação (3500 RPM),
CAPACIDADE: 8 LITROS, material do corpo: aço inox, dimensões aproximadas (A x L x P): 36 x 22 x 40 cm,
acabamento corpo: inox, potência: ½ cv, cor corpo: inox

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME
GARANHUNS-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: JL COLOMBO Modelo: 8L/BR MONOCOLT
 Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL Liquidificador industrial, funções: triturador com rotação (3500 RPM), CAPACIDADE: 8 LITROS, material do corpo: aço inox, dimensões aproximadas (A x L x P): 36 x 22 x 40 cm, acabamento corpo: inox, potência: ½ cv, cor corpo: inox, tensão: 110 v / 220 v, copo removível em aço inox espessura de 1 mm, com capacidade de 8 litros. Flange do copo em polipropileno não reciclado, em cor clara, bordas rebatidas para o lado interno e soldadas em toda extensão, de modo a não haver retenção de resíduos, copo com soldas lisas, uniformes e sem frestas que possibilitem o acúmulo de resíduos; Tampa do copo em aço inox, gabinete do motor em aço inox, dreno do flange posicionado de modo a não haver entrada de líquidos no gabinete do motor; facas em aço inox temperadas, eixo, buchas e porca fixadora do eixo da faca em aço inox, interruptor liga/desliga; interruptor para pulsar; motor monofásico de ½ HP, comutável 220 V ou bivolt; rabicho em cabo PP 2 x 2,5 com 1200mm aproximadamente de comprimento com plugue injetado de dois pinos; fiação para aterramento, pés de borracha. Garantia mínima 12 meses contra defeito de fabricação. Com selo do Inmetro.
 Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 681,05 **Valor Total:** 34.052,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	773	49.673.898/0001-58	689,00	681,05		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	323	51.659.136/0001-49	10.000,00	681,16	0,02	Sim
3 S TYSKI	987	33.460.679/0001-50	689,00	689,00	1,15	Sim
4 60.370.647 HELLEN RODRIGUES	901	60.370.647/0001-37	689,00	689,00	0,00	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA.	484	30.195.733/0001-90	898,00	898,00	30,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	615	17.238.558/0001-02	689,65	689,65		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:25

LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL Liquidificador industrial, funções: triturador com rotação (3500 RPM), CAPACIDADE: 10 LITROS, material do corpo: aço inox, dimensões aproximadas (A x L x P): 780 x 340 x 330 cm, acabamento corpo: inox, potência: ½ cv, cor corpo:

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: JLCOLOMBO Modelo: 10L/BR MONOVOLT
 Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL Liquidificador industrial, funções: triturador com rotação (3500 RPM), CAPACIDADE: 10 LITROS, material do corpo: aço inox, dimensões aproximadas (A x L x P): 780 x 340 x 330 cm, acabamento corpo: inox, potência: ½ cv, cor corpo: inox, tensão: 110 v / 220 v, copo removível em aço inox espessura de 1 mm, com capacidade de 10 litros. Flange do copo em polipropileno não reciclado, em cor clara, bordas rebatidas para o lado interno e soldadas em toda extensão, de modo a não haver retenção de resíduos, copo com soldas lisas, uniformes e sem frestas que possibilitem o acúmulo de resíduos; Tampa do copo em aço inox, gabinete do motor em aço inox, dreno do flange posicionado de modo a não haver entrada de líquidos no gabinete do motor; facas em aço inox temperadas, eixo, buchas e porca fixadora do eixo da faca em aço inox, interruptor liga/desliga; interruptor para pulsar; motor monofásico de ½ HP, comutável 220 V ou bivolt; rabicho em cabo PP 2 x 2,5 com 1200mm aproximadamente de comprimento com plug injetado de dois pinos; fiação para aterramento, pés de borracha. Garantia mínima de 12 meses contra defeito de fabricação. Com selo do Inmetro.
 Quantidade: 70 **Valor Unit.:** 705,50 **Valor Total:** 49.385,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	075	49.673.898/0001-58	743,00	705,50		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	925	51.659.136/0001-49	10.000,00	706,00	0,07	Sim
3 AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA	671	46.368.367/0001-63	743,19	742,66	5,19	Sim
4 60.370.647 HELLEN RODRIGUES	760	60.370.647/0001-37	743,00	743,00	0,05	Sim
5 S TYSKI	708	33.460.679/0001-50	743,00	743,00	0,00	Sim
6 FAZ VENDAS LTDA	823	46.983.819/0001-17	1.000,00	869,02	16,96	Sim
7 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA.	801	30.195.733/0001-90	949,00	869,52	0,06	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME
GARANHUNS-PE**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	994 17.238.558/0001-02	743,19	743,19		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:25

TÁBUA PARA CORTE Tábua para corte. Polietileno de alta densidade. 360 x 280 x 10,4 mm. Cor Branca

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ICASA	Modelo:
Descrição: TÁBUA PARA CORTE Tábua para corte. Polietileno de alta densidade. 360 x 280 x 10,4 mm. Cor Branca			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 7.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	894 23.758.669/0001-42	60,00	60,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	883 17.238.558/0001-02	60,00	60,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:25

TÁBUA PARA CORTE Tábua para corte. Polietileno de alta densidade. 360 x 280 x 10,4 mm. Cor Vermelha.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Kitplas	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TÁBUA PARA CORTE Tábua para corte. Polietileno de alta densidade. 360 x 280 x 10,4 mm. Cor Vermelha.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 59,99		Valor Total: 7.198,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	884 53.614.094/0001-55	60,00	59,99		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	276 23.758.669/0001-42	60,00	60,00	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	193 17.238.558/0001-02	60,00	60,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:26

CAIXA PLÁSTICA VAZADA Material: pead (polietileno de alta densidade), tipo galeia, dimensões aproximadas 36cm x 55,5cm x 31 cm. cor branca.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Plácido	Modelo: Hortfruit
Descrição: CAIXA PLÁSTICA VAZADA Material: pead (polietileno de alta densidade), tipo galeia, dimensões aproximadas 36cm x 55,5cm x 31 cm. cor branca.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 47,17		Valor Total: 18.868,00



**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME
GARANHUNS-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	239	02.889.655/0001-98	47,18	47,17		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	216	17.238.558/0001-02	47,18	47,18		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:26

PANELA DE PRESSÃO Painela de pressão em alumínio polido com alça em baquelite antitérmico, fechamento externo, capacidade 10 litros, fácil manuseio, possui válvulas de segurança possui trava de segurança, exclusivo aliviador de pressão.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Real	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PANELA DE PRESSÃO Painela de pressão em alumínio polido com alça em baquelite antitérmico, fechamento externo, capacidade 10 litros, fácil manuseio, possui válvulas de segurança possui trava de segurança, exclusivo aliviador de pressão.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 222,92		Valor Total: 26.750,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	159	53.614.094/0001-55	224,00	222,92		Sim
2 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	388	02.889.655/0001-98	224,00	222,93	0,00	Sim
3 60.370.647 HELLEN RODRIGUES	733	60.370.647/0001-37	223,00	223,00	0,03	Sim
4 VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO-	820	02.782.453/0001-42	224,00	224,00	0,45	Sim
5 A E DA SILVA ROLIM	457	23.758.669/0001-42	224,00	224,00	0,00	Sim
6 VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO	387	37.769.137/0001-15	224,00	224,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	393	17.238.558/0001-02	224,00	224,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:26

LIXEIRA COM TAMPA Lixeira com tampa e acionamento de pedal, confeccionada em plástico resistente, polipropileno, na cor branca, com armação para segurar o saco de lixo, com capacidade de 30 litros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Monte Libano	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: LIXEIRA COM TAMPA Lixeira com tampa e acionamento de pedal, confeccionada em plástico resistente, polipropileno, na cor branca, com armação para segurar o saco de lixo, com capacidade de 30 litros.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 54,99		Valor Total: 5.499,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	424	53.614.094/0001-55	67,23	54,99		Sim
2 MACHADO ARMARINHOS LTDA	510	24.174.062/0001-88	150,00	64,50	17,29	Sim
3 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	319	02.889.655/0001-98	67,23	67,08	4,00	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	413	51.659.136/0001-49	10.000,00	10.000,00	14807,57	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME
GARANHUNS-PE**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	586	17.238.558/0001-02	67,23	55,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:26

LIXEIRA COM TAMPA Lixeira com tampa e acionamento de pedal, confeccionada em plástico resistente, polipropileno, na cor branca, com armação para segurar o saco de lixo, com capacidade de 50 litros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Lar Plasticos	Modelo: 50L
Descrição: LIXEIRA COM TAMPA Lixeira com tampa e acionamento de pedal, confeccionada em plástico resistente, polipropileno, na cor branca, com armação para segurar o saco de lixo, com capacidade de 50 litros.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 94,93	Valor Total: 5.695,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	085	02.889.655/0001-98	94,94	94,93		Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	885	51.659.136/0001-49	10.000,00	10.000,00	10434,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	238	17.238.558/0001-02	94,94	94,94		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:27

PRATO FUNDO DE VIDRO TRANSPARENTE Prato fundo de vidro Transparente Material: vidro temperado incolor; Dimensões aproximadas: aproximadamente 3 cm de altura, 22 cm de diâmetro, 125g; Características Gerais: fundo transparente; vidro temperado, resistente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Nadir	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PRATO FUNDO DE VIDRO TRANSPARENTE Prato fundo de vidro Transparente Material: vidro temperado incolor; Dimensões aproximadas: aproximadamente 3 cm de altura, 22 cm de diâmetro, 125g; Características Gerais: fundo transparente; vidro temperado, resistente a impactos e pequenas quedas; com abas; paredes internas e externas lisas; sem reentrâncias ou ressaltos; empilháveis; formato arredondado (para não possibilitar o acúmulo de resíduos); atóxica; Normas técnicas de referência: a fabricação do produto deve atender às especificações técnicas e normais relativas à fabricação de utensílios que tenha contato com alimentos, em vigor na data do edital. Deverá ser permitido o uso em micro-ondas, freezer, geladeira; Manual: O material deve vir acompanhado de "Manual de Instruções", em português, contendo: Orientações para uso e limpeza; Procedimentos para acionamento da garantia; Certificado de garantia preenchido (data de emissão, número da nota fiscal). Embalagem: Em plástico descartável ou plástico bolha, de forma que proteja os itens, os quais deverão ser acondicionados em caixa de papelão grosso em quantidades que prezam a segurança dos mesmos; Garantia: 12 (doze) meses de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 5,29	Valor Total: 31.740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	894	53.614.094/0001-55	5,37	5,29		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	746	23.758.669/0001-42	5,30	5,30	0,19	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	023	39.537.400/0001-76	5,37	5,37	1,32	Sim

DESCLASSIFICADOS



**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME
GARANHUNS-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	220 17.238.558/0001-02	5,37	5,37		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:27

MICROONDAS MICROONDAS, Capacidade mínima: 20 litros, especificações: plug e tomada 10A, 20 A, potência mínima de 620W, tipo bancada, com trava de segurança, voltagem: 220V. Garantia contratual: 12 meses contra defeitos de fábrica.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MIDEA	Modelo: MRAS22
Descrição: MICROONDAS MICROONDAS, Capacidade mínima: 20 litros, especificações: plug e tomada 10A, 20 A, potência mínima de 620W, tipo bancada, com trava de segurança, voltagem: 220V. Garantia contratual: 12 meses contra defeitos de fábrica.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 570,99		Valor Total: 45.679,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	105 51.659.136/0001-49	10.000,00	570,99		Sim
M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	687 21.062.777/0001-50	675,00	571,00	0,00	Sim
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	816 24.675.507/0001-03	675,00	599,97	5,07	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	950 39.537.400/0001-76	675,00	671,00	11,84	Sim
5 60.370.647 HELLEN RODRIGUES	539 60.370.647/0001-37	674,00	674,00	0,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	116 17.238.558/0001-02	675,00	659,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:27

BEBEDOURO DE ÁGUA INDUSTRIAL REFRIGERADO (INFANTIL) Bebedouro de água industrial refrigerado, (infantil). Estrutura em aço inox 430; Pés reguláveis, Serpentina interna em aço Inox 304; Reservatório em polipropileno; Isolamento em EPS; Gás ecológico R134a;

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: A4 EXPOSITORES/BELDERIO	Modelo: BEL 100 4T
Descrição: BEBEDOURO DE ÁGUA INDUSTRIAL REFRIGERADO (INFANTIL) Bebedouro de água industrial refrigerado, (infantil). Estrutura em aço inox 430; Pés reguláveis, Serpentina interna em aço Inox 304; Reservatório em polipropileno; Isolamento em EPS; Gás ecológico R134a; Termostato com 7 níveis para ajuste de temperatura; Aparador de água reforçado e mangueira dreno; Garantia de 12 meses em todo território nacional; Tomada com 3 pinos, conforme norma da ABNT/NBR/603351; Dimensões aproximadas: altura x largura x profundidade 75 x 164 x 77cm profundidade. Elemento filtrante - refil de carvão ativado compatível com marca Lorenzetti tamanho 5" Com 4 torneiras. Voltagem 220V.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.330,00		Valor Total: 46.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E	111 05.490.249/0001-46	2.600,89	2.330,00		Sim
2 FAZ VENDAS LTDA	998 46.983.819/0001-17	3.600,00	3.600,00	54,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TECNOBLU COMERCIO DE	135 21.613.975/0001-65	2.600,89	1.265,43		Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME
GARANHUNS-PE**

MASTER DISTRIBUIDORA DE	977	17.238.558/0001-02	2.600,89	2.600,89	105,5341	Sim
-------------------------	-----	--------------------	----------	----------	----------	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A MARTINS LTDA	453	53.614.094/0001-55	2.600,89	1.260,43		Sim

LOTE 16 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:27

BEBEDOURO DE ÁGUA INDUSTRIAL REFRIGERADO Bebedouro de água industrial refrigerado. Dimensões aproximadas: altura x largura x profundidade 135 cm x 77 x 75 profundidade. Bebedouro de água refrigerado industrial em inox 100 litros, bebedouro + filtro corpo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: ECOBLU	Modelo: E100
Descrição: BEBEDOURO DE ÁGUA INDUSTRIAL REFRIGERADO Bebedouro de água industrial refrigerado. Dimensões aproximadas: altura x largura x profundidade 135 cm x 77 x 75 profundidade. Bebedouro de água refrigerado industrial em inox 100 litros, bebedouro + filtro corpo em estrutura em aço inox 430. Tampa e pés reguláveis em plástico (abs injetado): aparador de água (pingadeira) em aço inox 430; serpentina em aço inox 304 (interna); reservatório em polipropileno atóxico; isolamento térmico em ps; boia controladora do nível de água; gás ecológico r134a; tensão/potência: 220v armazenamento de no mínimo 100 litros de água gelada. Com 3 torneiras. Elemento filtrante - refil de carvão ativado compatível com marca Lorenzetti tamanho 5" Voltagem 220v			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 2.296,68	Valor Total: 68.900,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECNOBLU COMERCIO DE	473	21.613.975/0001-65	2.500,00	2.296,68		Sim
2 B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E	899	05.490.249/0001-46	2.500,00	2.298,64	0,09	Sim
3 FAZ VENDAS LTDA	739	46.983.819/0001-17	3.200,00	2.766,03	20,33	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	602	51.659.136/0001-49	10.000,00	2.766,04	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	921	17.238.558/0001-02	2.500,00	2.500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:27

CAÇAROLA LINHA HOTEL Nº 28 Caçarola linha hotel nº 28, com duas alças e tampas, capacidade de aproximadamente 8 litros, diâmetro de 28 cm, 13 cm de altura, confeccionado em alumínio de primeira qualidade, com espessura mínima de 4 mm, garantia de 06 meses

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: rocha/js	Modelo: Caçarola linha hotel nº 28
Descrição: CAÇAROLA LINHA HOTEL Nº 28 Caçarola linha hotel nº 28, com duas alças e tampas, capacidade de aproximadamente 8 litros, diâmetro de 28 cm, 13 cm de altura, confeccionado em alumínio de primeira qualidade, com espessura mínima de 4 mm, garantia de 06 meses contra defeito de fabricação.			
Quantidade: 70		Valor Unit.: 82,99	Valor Total: 5.809,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	700	37.253.522/0001-05	99,00	82,99		Sim
2 MACHADO ARMARINHOS LTDA	578	24.174.062/0001-88	200,00	83,00	0,01	Sim
3 A MARTINS LTDA	250	53.614.094/0001-55	99,00	86,87	4,66	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	018	39.537.400/0001-76	99,00	88,50	1,88	Sim
5 FERRUDD COMERCIAL LTDA	836	03.036.083/0001-67	99,00	93,00	5,08	Sim
6 A E DA SILVA ROLIM	716	23.758.669/0001-42	99,00	99,00	6,45	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME
GARANHUNS-PE**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	080	17.238.558/0001-02	99,00	89,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:27

CAÇAROLA LINHA HOTEL Nº 40 Caçarola linha hotel nº 40, com duas alças e tampas, capacidade de aproximadamente 23 litros, diâmetro de 40 cm, confeccionado em alumínio de primeira qualidade, com espessura mínima de 4 mm, garantia de 06 meses contra defeito

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: rocha/js	Modelo: CAÇAROLA LINHA HOTEL Nº 40
Descrição: CAÇAROLA LINHA HOTEL Nº 40 Caçarola linha hotel nº 40, com duas alças e tampas, capacidade de aproximadamente 23 litros, diâmetro de 40 cm, confeccionado em alumínio de primeira qualidade, com espessura mínima de 4 mm, garantia de 06 meses contra defeito de fabricação.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 144,09	Valor Total: 8.645,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	639	37.253.522/0001-05	190,00	144,09		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	149	39.537.400/0001-76	190,00	144,10	0,01	Sim
3 FERRUDD COMERCIAL LTDA	780	03.036.083/0001-67	190,00	149,00	3,40	Sim
4 MACHADO ARMARINHOS LTDA	799	24.174.062/0001-88	300,00	189,99	27,51	Sim
5 A E DA SILVA ROLIM	957	23.758.669/0001-42	190,00	190,00	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	605	17.238.558/0001-02	190,00	169,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:27

CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA 25 LITROS Caixa plástica com tampa 25 litros em polipropileno. Cor Branca

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Jaguar	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA 25 LITROS Caixa plástica com tampa 25 litros em polipropileno. Cor Branca			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 47,89	Valor Total: 5.746,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	122	53.614.094/0001-55	53,76	47,89		Sim
2 MACHADO ARMARINHOS LTDA	060	24.174.062/0001-88	150,00	47,90	0,02	Sim
3 VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO-	407	02.782.453/0001-42	53,76	53,76	12,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	354	17.238.558/0001-02	53,76	48,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME
GARANHUNS-PE**

LOTE 20 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:28

CANECA Caneca: em polipropileno, material de 1 a, com alça lateral. Liso nas partes internas e externas, sem reentrâncias ou ressaltos, sem bordas, frisos na base, atóxica e pigmentação homogênea em toda peça, acabamento fosco ou microtexturizado, resiste

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: CANECA Caneca: em polipropileno, material de 1 a, com alça lateral. Liso nas partes internas e externas, sem reentrâncias ou ressaltos, sem bordas, frisos na base, atóxica e pigmentação homogênea em toda peça, acabamento fosco ou microtexturizado, resistente a temperatura de 100 Celsius por 20 minutos. Capacidade: 300 Ml. Cor azul			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,85	Valor Total: 18.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	255	37.730.284/0001-81	3,65	1,85		Sim
2 A MARTINS LTDA	248	53.614.094/0001-55	3,65	1,89	2,16	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	173	39.537.400/0001-76	3,65	1,95	3,17	Sim
4 FERRUDD COMERCIAL LTDA	132	03.036.083/0001-67	3,60	2,50	28,21	Sim
MACHADO ARMARINHOS LTDA	121	24.174.062/0001-88	10,00	2,59	3,60	Sim
YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	688	53.307.127/0001-14	2,89	2,89	11,58	Sim
7 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	552	26.427.828/0001-14	3,65	3,63	25,61	Sim
8 A E DA SILVA ROLIM	443	23.758.669/0001-42	3,65	3,65	0,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	576	17.238.558/0001-02	3,65	2,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 21 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:28

COLHER PARA CALDEIRÃO Colher para caldeirão grande côncava de 40 a 45 x 5,5 cm, produzido em material plástico atóxico, evitando proliferação de fungos e bactérias, resistente a 160°C.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Kitplas	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: COLHER PARA CALDEIRÃO Colher para caldeirão grande côncava de 40 a 45 x 5,5 cm, produzido em material plástico atóxico, evitando proliferação de fungos e bactérias, resistente a 160°C.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 16,98	Valor Total: 1.188,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	705	53.614.094/0001-55	33,16	16,98		Sim
2 MACHADO ARMARINHOS LTDA	499	24.174.062/0001-88	60,00	16,99	0,06	Sim
3 FERRUDD COMERCIAL LTDA	093	03.036.083/0001-67	33,00	30,00	76,57	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	700	39.537.400/0001-76	33,16	33,16	10,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	928	17.238.558/0001-02	33,16	19,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME
GARANHUNS-PE

LOTE 22 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:28

COLHER PARA CALDEIRÃO GRANDE Colher para caldeirão grande côncava de 60 x 7,5 cm, produzido em material plástico atóxico, evitando proliferação de fungos e bactérias, resistente a 160°C.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Kitplas	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: COLHER PARA CALDEIRÃO GRANDE Colher para caldeirão grande côncava de 60 x 7,5 cm, produzido em material plástico atóxico, evitando proliferação de fungos e bactérias, resistente a 160°C.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 26,89	Valor Total: 1.882,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	773	53.614.094/0001-55	30,50	26,89		Sim
2 MACHADO ARMARINHOS LTDA	588	24.174.062/0001-88	60,00	30,49	13,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	330	17.238.558/0001-02	30,50	26,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:28

COLHER PLÁSTICO Colher plástico, merenda escolar, produzido em polipropileno virgem atóxico, livre de BPA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: COLHER PLÁSTICO Colher plástico, merenda escolar, produzido em polipropileno virgem atóxico, livre de BPA.			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 0,77	Valor Total: 5.390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	965	37.730.284/0001-81	1,38	0,77		Sim
2 A MARTINS LTDA	672	53.614.094/0001-55	1,38	1,24	61,04	Sim
3 FERRUDD COMERCIAL LTDA	426	03.036.083/0001-67	1,38	1,25	0,81	Sim
4 MACHADO ARMARINHOS LTDA	803	24.174.062/0001-88	10,00	1,27	1,60	Sim
5 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	434	53.307.127/0001-14	1,28	1,28	0,79	Sim
6 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	306	39.537.400/0001-76	1,38	1,38	7,81	Sim
7 VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO-	866	02.782.453/0001-42	1,38	1,38	0,00	Sim
8 A E DA SILVA ROLIM	621	23.758.669/0001-42	1,38	1,38	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	346	17.238.558/0001-02	1,38	1,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	098	26.427.828/0001-14	1,38	0,66		Sim

LOTE 24 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:28

COLHER PARA ARROZ Colher, colher para arroz em aço inoxidável, cabo longo, 33 cm comprimento

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME
GARANHUNS-PE**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: GOLDEN INOX Modelo: GOLDEN INOX
 Descrição: COLHER PARA ARROZ Colher, colher para arroz em aço inoxidável, cabo longo, 33 cm comprimento
 Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 11,53 **Valor Total:** 345,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	609	37.730.284/0001-81	20,00	11,53		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	571	39.537.400/0001-76	20,00	13,27	15,09	Sim
3 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	966	26.427.828/0001-14	20,00	13,86	4,45	Sim
4 FERRUDD COMERCIAL LTDA	503	03.036.083/0001-67	20,00	18,00	29,87	Sim
5 MACHADO ARMARINHOS LTDA	900	24.174.062/0001-88	40,00	18,89	4,94	Sim
6 A E DA SILVA ROLIM	852	23.758.669/0001-42	20,00	20,00	5,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	142	17.238.558/0001-02	20,00	14,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:28

COPOS PARA ÁGUA/SUCO Copos para água/suco em Aço inox, liso, tipo americano – volume 200 ml altura 9,6 cm; diâmetro 6,4 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unid Marca: gpinox Modelo: gpinox
 Descrição: COPOS PARA ÁGUA/SUCO Copos para água/suco em Aço inox, liso, tipo americano – volume 200 ml altura 9,6 cm; diâmetro 6,4 cm
 Quantidade: 5.000 **Valor Unit.:** 3,30 **Valor Total:** 16.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	297	39.537.400/0001-76	6,74	3,30		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	676	26.427.828/0001-14	6,74	4,95	50,00	Sim
3 MACHADO ARMARINHOS LTDA	786	24.174.062/0001-88	20,00	4,98	0,61	Sim
4 A MARTINS LTDA	233	53.614.094/0001-55	6,74	5,99	20,28	Sim
5 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	662	53.307.127/0001-14	6,00	6,00	0,17	Sim
6 FERRUDD COMERCIAL LTDA	906	03.036.083/0001-67	6,70	6,70	11,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	255	17.238.558/0001-02	6,74	3,40		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:28

CUMBUCA PLÁSTICA INFANTIL Cumbuca plástica infantil para merenda escolar capacidade 450ml cor azul

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unid Marca: ICASA Modelo: CONFORME EDITAL
 Descrição: CUMBUCA PLÁSTICA INFANTIL Cumbuca plástica infantil para merenda escolar capacidade 450ml cor azul
 Quantidade: 7.000 **Valor Unit.:** 3,50 **Valor Total:** 24.500,00



**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME
GARANHUNS-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	478	53.614.094/0001-55	4,30	3,50		Sim
2 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	398	37.730.284/0001-81	4,30	3,51	0,29	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	240	39.537.400/0001-76	4,30	4,29	22,22	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	972	23.758.669/0001-42	4,30	4,30	0,23	Sim
5 MACHADO ARMARINHOS LTDA	272	24.174.062/0001-88	10,00	10,00	132,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	550	17.238.558/0001-02	4,30	3,60		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:28

CUSCUZEIRA COM BASE Nº 22 Cuscuzeira com base nº 22, com alça nas laterais, confeccionada em alumínio de primeira qualidade, garantia de 06 meses contra defeito de fabricação.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: Dusertão	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CUSCUZEIRA COM BASE Nº 22 Cuscuzeira com base nº 22, com alça nas laterais, confeccionada em alumínio de primeira qualidade, garantia de 06 meses contra defeito de fabricação.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 47,29	Valor Total: 3.310,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	291	53.614.094/0001-55	47,95	47,29		Sim
2 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	295	53.307.127/0001-14	47,95	47,30	0,02	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	339	23.758.669/0001-42	47,95	47,95	1,37	Sim
4 VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO-	219	02.782.453/0001-42	47,95	47,95	0,00	Sim
5 MACHADO ARMARINHOS LTDA	044	24.174.062/0001-88	100,00	100,00	108,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	972	17.238.558/0001-02	47,95	40,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:28

CUSCUZEIRA COM BASE Nº 30 Cuscuzeira com base nº 30, com alça nas laterais, confeccionada em alumínio de primeira qualidade, garantia de 06 meses contra defeito de fabricação.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: ROCHA/JS	Modelo: CUSCUZEIRA COM BASE Nº 30
Descrição: CUSCUZEIRA COM BASE Nº 30 Cuscuzeira com base nº 30, com alça nas laterais, confeccionada em alumínio de primeira qualidade, garantia de 06 meses contra defeito de fabricação.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 86,00	Valor Total: 6.020,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	641	37.253.522/0001-05	126,36	86,00		Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME
GARANHUNS-PE**

2 A MARTINS LTDA	819	53.614.094/0001-55	126,36	87,47	1,71	Sim
3 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	576	53.307.127/0001-14	126,36	92,36	5,59	Sim
4 MACHADO ARMARINHOS LTDA	503	24.174.062/0001-88	300,00	97,15	5,19	Sim
5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	683	39.537.400/0001-76	126,36	102,55	5,56	Sim
6 FERRUDD COMERCIAL LTDA	970	03.036.083/0001-67	126,00	115,00	12,14	Sim
7 VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO-	459	02.782.453/0001-42	126,36	126,36	9,88	Sim
8 A E DA SILVA ROLIM	820	23.758.669/0001-42	126,36	126,36	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	328	17.238.558/0001-02	126,36	89,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:29

ESCORREDOR PARA MACARRÃO INDUSTRIAL Escorredor para macarrão industrial em alumínio, diâmetro 40 cm, volume 12 litros, com alças laterais, garantia mínima 06 meses contra defeito de fabricação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: IPAN	Modelo:
Descrição: ESCORREDOR PARA MACARRÃO INDUSTRIAL Escorredor para macarrão industrial em alumínio, diâmetro 40 cm, volume 12 litros, com alças laterais, garantia mínima 06 meses contra defeito de fabricação			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 50,61	Valor Total: 3.542,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	395	23.758.669/0001-42	50,61	50,61		Sim
2 MACHADO ARMARINHOS LTDA	844	24.174.062/0001-88	100,00	100,00	97,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	326	17.238.558/0001-02	50,61	43,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:29

ESCUMADEIRA Escumadeira, escumadeira totalmente fabricada em aço inoxidável, diâmetro de 20cm e cabo de 59cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: ESCUMADEIRA Escumadeira, escumadeira totalmente fabricada em aço inoxidável, diâmetro de 20cm e cabo de 59cm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,83	Valor Total: 384,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	698	37.730.284/0001-81	22,50	12,83		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	010	39.537.400/0001-76	22,50	12,90	0,55	Sim
3 A MARTINS LTDA	074	53.614.094/0001-55	22,50	19,89	54,19	Sim
4 MACHADO ARMARINHOS LTDA	677	24.174.062/0001-88	40,00	21,00	5,58	Sim
5 A E DA SILVA ROLIM	428	23.758.669/0001-42	22,50	22,50	7,14	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME
GARANHUNS-PE**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	549	17.238.558/0001-02	22,50	14,30		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:29

FACA CUTELO PROFISSIONAL Faca Cutelo profissional, confeccionada em aço inoxidável e polipropileno. Master line 7, Comprimento da lâmina: 17,5cm, Comprimento do cabo: 14 cm, Comprimento total: 31 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: MORELLI	Modelo:
Descrição: FACA CUTELO PROFISSIONAL Faca Cutelo profissional, confeccionada em aço inoxidável e polipropileno. Master line 7, Comprimento da lâmina: 17,5cm, Comprimento do cabo: 14 cm, Comprimento total: 31 cm			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 32,00		Valor Total: 2.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A E DA SILVA ROLIM	657	23.758.669/0001-42	32,00	32,00		Sim
MACHADO ARMARINHOS LTDA	699	24.174.062/0001-88	60,00	60,00	87,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	050	17.238.558/0001-02	32,00	26,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:29

FACA DE CORTE; LÂMINA EM AÇO INOX 10" Faca de corte; lâmina em aço inox 10" com fio liso. Cabo de policarbonato com fibra de vidro, injetado diretamente sobre a espiga da lâmina. 445x132x39 mm. Espessura: 3,5 mm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: KE HOME	Modelo: 5777 KE HOME INOX 10"
Descrição: FACA DE CORTE; LÂMINA EM AÇO INOX 10" Faca de corte; lâmina em aço inox 10" com fio liso. Cabo de policarbonato com fibra de vidro, injetado diretamente sobre a espiga da lâmina. 445x132x39 mm. Espessura: 3,5 mm.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 30,97		Valor Total: 2.167,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	846	26.427.828/0001-14	58,00	30,97		Sim
2 MACHADO ARMARINHOS LTDA	445	24.174.062/0001-88	100,00	31,00	0,10	Sim
3 A MARTINS LTDA	861	53.614.094/0001-55	58,00	39,99	29,00	Sim
4 FERRUDD COMERCIAL LTDA	052	03.036.083/0001-67	58,00	40,00	0,03	Sim
5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	184	39.537.400/0001-76	58,00	48,65	21,63	Sim
6 A E DA SILVA ROLIM	487	23.758.669/0001-42	58,00	58,00	19,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	779	17.238.558/0001-02	58,00	35,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME
GARANHUNS-PE**

LOTE 33 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:29

FAÇA DE CORTE; LÂMINA EM AÇO INOX 8" Faca de corte; lâmina em aço inox 8" com fio liso. Cabo de policarbonato com fibra de vidro, injetado diretamente sobre a espiga da lâmina. 445x132x39 mm. Espessura: 3,5 mm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: XPERT	Modelo: 445x132x39 mm
Descrição: FAÇA DE CORTE; LÂMINA EM AÇO INOX 8" Faca de corte; lâmina em aço inox 8" com fio liso. Cabo de policarbonato com fibra de vidro, injetado diretamente sobre a espiga da lâmina. 445x132x39 mm. Espessura: 3,5 mm.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 2.310,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACHADO ARMARINHOS LTDA	592	24.174.062/0001-88	80,00	33,00		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	514	26.427.828/0001-14	39,77	33,98	2,97	Sim
3 A MARTINS LTDA	761	53.614.094/0001-55	39,77	38,98	14,71	Sim
4 FERRUDD COMERCIAL LTDA	952	03.036.083/0001-67	39,00	38,99	0,03	Sim
5 A E DA SILVA ROLIM	078	23.758.669/0001-42	39,77	39,77	2,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	688	17.238.558/0001-02	39,77	35,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 34 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:29

FAÇA DE MESA EM AÇO INOX Faca de mesa em aço inox; cabo inox; características técnicas: - confeccionada em aço inox aisi 304 ou 430; - lâmina e cabo monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas; - lisa sem desenhos; - a peça deverá apresentar o acab

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Oriente	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FAÇA DE MESA EM AÇO INOX Faca de mesa em aço inox; cabo inox; características técnicas: - confeccionada em aço inox aisi 304 ou 430; - lâmina e cabo monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas; - lisa sem desenhos; - a peça deverá apresentar o acabamento do aço inox em alto brilho; - a marca do fabricante deverá vir impresso no talher; - não deve apresentar nenhuma imperfeição ou brilho opaco; - ela não deve apresentar nenhuma deformidade ao ser dobrada manualmente; - ponta redonda;			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,89	Valor Total: 9.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	158	53.614.094/0001-55	2,00	1,89		Sim
2 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	128	37.730.284/0001-81	2,00	1,90	0,53	Sim
3 MACHADO ARMARINHOS LTDA	403	24.174.062/0001-88	10,00	1,97	3,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	832	17.238.558/0001-02	2,00	1,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------



**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME
GARANHUNS-PE**

LOTE 35 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:29

FOGÃO INDUSTRIAL A GÁS 4 BOCAS DE ALTA PRESSÃO Fogão industrial a gás 4 bocas de alta pressão, com grelhas em ferro fundido removível nas dimensões de 30x30 mm, forno em aço galvanizado com capacidade mínima de 80 litros, bandeja coletora de resíduos em a

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: MC	Modelo: 4 bocas
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL A GÁS 4 BOCAS DE ALTA PRESSÃO Fogão industrial a gás 4 bocas de alta pressão, com grelhas em ferro fundido removível nas dimensões de 30x30 mm, forno em aço galvanizado com capacidade mínima de 80 litros, bandeja coletora de resíduos em aço galvanizado. Garantia mínima de 1 ano.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1.400,00	Valor Total: 35.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	796	53.307.127/0001-14	2.476,14	1.400,00		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	516	51.659.136/0001-49	10.000,00	1.449,99	3,57	Sim
3 DAVANTI MÁQUINAS, MOVEIS E	806	44.259.236/0001-12	2.476,14	1.614,00	11,31	Sim
4 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	753	02.889.655/0001-98	2.476,00	1.615,00	0,06	Sim
5 AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA	735	46.368.367/0001-63	2.476,14	1.616,85	0,11	Sim
6 COMERCIAL USUAL LTDA - EPP	747	14.050.075/0001-91	2.476,00	1.646,02	1,80	Sim
7 AC EQUIPAMENTOS E	774	46.221.464/0001-29	2.476,14	1.648,54	0,15	Sim
8 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	565	39.537.400/0001-76	2.476,14	1.716,00	4,09	Sim
9 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	136	49.673.898/0001-58	2.476,00	1.856,20	8,17	Sim
10 FERRUDD COMERCIAL LTDA	616	03.036.083/0001-67	2.476,00	1.890,00	1,82	Sim
11 A MARTINS LTDA	887	53.614.094/0001-55	2.476,14	2.169,27	14,78	Sim
12 FAZ VENDAS LTDA	705	46.983.819/0001-17	2.476,14	2.171,27	0,09	Sim
13 S TYSKI	495	33.460.679/0001-50	2.400,00	2.400,00	10,53	Sim
14 A E DA SILVA ROLIM	524	23.758.669/0001-42	2.476,00	2.476,00	3,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	434	17.238.558/0001-02	2.476,14	1.900,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	323	21.062.777/0001-50	2.476,00	1.203,52		Sim

LOTE 36 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:29

FREEZER TIPO: HORIZONTAL, CAPACIDADE MÍNIMA DE 280 A 300 L Freezer tipo: Horizontal, capacidade mínima de 280 a 300 L, Quantidade portas: 1 und., Sistema Degelo: Frost Free, cor Branca, Tensão Alimentação: 110/220V, Características Adicionais: Dupla Ação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: MIDEA	Modelo: RCFA3
Descrição: FREEZER TIPO: HORIZONTAL, CAPACIDADE MÍNIMA DE 280 A 300 L Freezer tipo: Horizontal, capacidade mínima de 280 a 300 L, Quantidade portas: 1 und., Sistema Degelo: Frost Free, cor Branca, Tensão Alimentação: 110/220V, Características Adicionais: Dupla Ação (Congelamento e Refrigeração). Pintura Epóxi, quatro pés com rodízios que ajudam na locomoção, Garantia de 1 ano, Atender as normas da ABNT, Embalagem Original do fabricante			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2.086,09	Valor Total: 62.582,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AC EQUIPAMENTOS E	523	46.221.464/0001-29	2.118,87	2.086,09		Sim
2 FRANCCIELE ELETRO LTDA	286	47.646.580/0001-52	2.300,00	2.300,00	10,25	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME
GARANHUNS-PE**

3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	118	51.659.136/0001-49	10.000,00	10.000,00	334,78	Sim
------------------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	345	17.238.558/0001-02	2.118,87	2.100,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:29

FRIGIDEIRA LINHA HOTEL N ° 36 Frigideira linha hotel n ° 36, com cabo em baquelite, confeccionado em alumínio de primeira qualidade, diâmetro de 36 cm, garantia de 06 meses contra defeito de fabricação.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: DIVERSOS	Modelo: FRIGIDEIRA LINHA HOTEL N ° 36
Descrição: FRIGIDEIRA LINHA HOTEL N ° 36 Frigideira linha hotel n ° 36, com cabo em baquelite, confeccionado em alumínio de primeira qualidade, diâmetro de 36 cm, garantia de 06 meses contra defeito de fabricação.			Valor Total: 3.450,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 69,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	233	37.253.522/0001-05	109,00	69,00		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	624	39.537.400/0001-76	109,00	69,58	0,84	Sim
3 MACHADO ARMARINHOS LTDA	797	24.174.062/0001-88	200,00	84,99	22,15	Sim
4 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	536	26.427.828/0001-14	109,00	89,97	5,86	Sim
5 FERRUDD COMERCIAL LTDA	370	03.036.083/0001-67	109,00	90,00	0,03	Sim
6 A E DA SILVA ROLIM	891	23.758.669/0001-42	109,00	109,00	21,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	925	17.238.558/0001-02	109,00	98,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:30

Garfos de mesa em aço inox 4"; cabo inox; características técnicas: - com formato simétrico e bordas cuidadosamente arredondadas; - confeccionada em aço inox aisi 304 ou 430; - lâmina e cabo monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas; - liso sem d

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: Garfos de mesa em aço inox 4"; cabo inox; características técnicas: - com formato simétrico e bordas cuidadosamente arredondadas; - confeccionada em aço inox aisi 304 ou 430; - lâmina e cabo monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas; - liso sem desenhos; - a peça deverá apresentar o acabamento do aço inox em alto brilho; - a marca do fabricante deverá vir impresso no talher; - espessura mínima de 2 mm; - não deve apresentar nenhuma imperfeição ou brilho opaco; - ela não deve apresentar nenhuma deformidade ao ser dobrada manualmente; Comprimento: 19,5cm, largura: 2,3cm peso: 0,032kg			Valor Total: 7.600,00
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,52		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	172	37.730.284/0001-81	2,00	1,52		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	624	26.427.828/0001-14	2,00	1,60	5,26	Sim
3 A MARTINS LTDA	714	53.614.094/0001-55	2,00	1,61	0,63	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME
GARANHUNS-PE**

4 MACHADO ARMARINHOS LTDA	851	24.174.062/0001-88	10,00	1,65	2,48	Sim
5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	540	39.537.400/0001-76	2,00	1,97	19,39	Sim
6 A E DA SILVA ROLIM	330	23.758.669/0001-42	2,00	2,00	1,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	120	17.238.558/0001-02	2,00	1,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:30

JARRA PARA SUCO DE PLÁSTICO Jarra para suco de plástico, transparente e resistente, fabricada em polipropileno, com alça, tampa em acrílico, capacidade 2 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Icasa	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: JARRA PARA SUCO DE PLÁSTICO Jarra para suco de plástico, transparente e resistente, fabricada em polipropileno, com alça, tampa em acrílico, capacidade 2 litros			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,49	Valor Total: 524,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	307	53.614.094/0001-55	20,56	10,49		Sim
2 MACHADO ARMARINHOS LTDA	884	24.174.062/0001-88	40,00	10,50	0,10	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	394	39.537.400/0001-76	20,56	12,30	17,14	Sim
4 FERRUDD COMERCIAL LTDA	037	03.036.083/0001-67	20,00	20,00	62,60	Sim
5 A E DA SILVA ROLIM	698	23.758.669/0001-42	20,56	20,56	2,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	823	17.238.558/0001-02	20,56	16,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:30

PRATO FUNDO COM ABAS Prato fundo com abas: em polipropileno, material de 1 a, com abas, empilhável. Liso nas partes internas e externas, sem reentrâncias e ressaltos formato arredondado, atóxica e pigmentação homogênea em toda peça, acabamento fosco ou mi

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: PRATO FUNDO COM ABAS Prato fundo com abas: em polipropileno, material de 1 a, com abas, empilhável. Liso nas partes internas e externas, sem reentrâncias e ressaltos formato arredondado, atóxica e pigmentação homogênea em toda peça, acabamento fosco ou microtexturizado, boca de 195 mm e base de 127 mm, resistente a temperatura de 100° Celsius por 20 minutos. Volume: 600 mL. Cor azul			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,73	Valor Total: 17.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	113	37.730.284/0001-81	2,10	1,73		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	003	23.758.669/0001-42	2,10	2,10	21,39	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	491	39.537.400/0001-76	2,10	2,10	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS



**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME
GARANHUNS-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	536	17.238.558/0001-02	2,10	1,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:31

RALADOR EM AÇO INOX 4 FACES Ralador em aço inox 4 faces. Aproximadamente 15 cm de altura com alça

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: SQ	Modelo: RALADOR 4 FACES 7" 18CM
Descrição: RALADOR EM AÇO INOX 4 FACES Ralador em aço inox 4 faces. Aproximadamente 15 cm de altura com alça			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 18,48	Valor Total: 1.201,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	559	26.427.828/0001-14	25,99	18,48		Sim
2 MACHADO ARMARINHOS LTDA	971	24.174.062/0001-88	50,00	18,50	0,11	Sim
FERRUDD COMERCIAL LTDA	990	03.036.083/0001-67	25,00	25,00	35,14	Sim
VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO	941	37.769.137/0001-15	25,90	25,90	3,60	Sim
A E DA SILVA ROLIM	038	23.758.669/0001-42	25,99	25,99	0,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	832	17.238.558/0001-02	25,99	23,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:31

MIXER PMX 2000 3 EM 1 INOX 800W 220V Mixer PMX2000 3 em 1 Inox 800W 220V, 3 em 1 - Mixer, processador e batedor que proporcionam mais autonomia e versatilidade na cozinha,4 lâminas em inox - Duas grandes e duas pequenas que garantem maior resistência e du

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: PHILCO	Modelo: PMX2000
Descrição: MIXER PMX 2000 3 EM 1 INOX 800W 220V Mixer PMX2000 3 em 1 Inox 800W 220V, 3 em 1 - Mixer, processador e batedor que proporcionam mais autonomia e versatilidade na cozinha,4 lâminas em inox - Duas grandes e duas pequenas que garantem maior resistência e durabilidade. 800W - Potência ideal para otimizar o preparo de receitas, Corpo desmontável - Muito mais fácil de limpar e armazenar Batedor de Claras - Eficiente para bater omeletes, suspiros, claras e outros			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 338,84	Valor Total: 13.553,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	632	51.659.136/0001-49	10.000,00	338,84		Sim
2 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	951	02.889.655/0001-98	380,00	338,85	0,00	Sim
3 FERRUDD COMERCIAL LTDA	421	03.036.083/0001-67	380,00	339,00	0,04	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	071	23.758.669/0001-42	380,00	380,00	12,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	941	17.238.558/0001-02	380,00	380,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME
GARANHUNS-PE

LOTE 45 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:31

REFIL FLEX - REFIL FLEX (vela, unidade de purificação) ELEMENTO FILTRANTE (vela, unidade de purificação)
compatível com: Purificador de Água da marca Libell. Refil Flex compatível com a marca Libell

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Libell	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: REFIL FLEX - REFIL FLEX (vela, unidade de purificação) ELEMENTO FILTRANTE (vela, unidade de purificação) compatível com: Purificador de Água da marca Libell. Refil Flex compatível com a marca Libell			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 36,96	Valor Total: 12.936,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	974	53.614.094/0001-55	37,80	36,96		Sim
2 COMERCIAL USUAL LTDA - EPP	441	14.050.075/0001-91	500,00	36,97	0,03	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	541	51.659.136/0001-49	10.000,00	37,79	2,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:31

REFIL PARA BEBEDOURO Refil para bebedouro Carvão Ativado em bloco impregnado com prata coloidal (atóxico) Retenção de partículas:=5 a < 15 um Redução de cloro; = 75% Vida útil: Uso moderado um ano, uso severo exemplo academia 6 meses ou 4.000 litros, Comp

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Libell	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: REFIL PARA BEBEDOURO Refil para bebedouro Carvão Ativado em bloco impregnado com prata coloidal (atóxico) Retenção de partículas:=5 a < 15 um Redução de cloro; = 75% Vida útil: Uso moderado um ano, uso severo exemplo academia 6 meses ou 4.000 litros, Compatível com filtros Lorenzet. Elemento Filtrante de carvão para ponto de uso Loren Acqua 5"			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 31,92	Valor Total: 11.172,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	014	53.614.094/0001-55	31,92	31,92		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:31

COLHER DE SOPA Colher de sopa, fabricada em uma só peça de aço inoxidável, comprimento 18 cm altura x 04 cm de largura. Alta resistência à corrosão e durabilidade

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: COLHER DE SOPA Colher de sopa, fabricada em uma só peça de aço inoxidável, comprimento 18 cm altura x 04 cm de largura. Alta resistência à corrosão e durabilidade			
Quantidade: 18.750	Valor Unit.: 1,17	Valor Total: 21.937,50	

CLASSIFICAÇÃO



**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME
GARANHUNS-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	770	37.730.284/0001-81	3,35	1,17		Sim
2 MACHADO ARMARINHOS LTDA	821	24.174.062/0001-88	10,00	1,27	8,55	Sim
3 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	690	26.427.828/0001-14	3,35	1,71	34,65	Sim
4 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	594	53.307.127/0001-14	3,35	1,75	2,34	Sim
5 A MARTINS LTDA	565	53.614.094/0001-55	3,35	1,89	8,00	Sim
6 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	536	39.537.400/0001-76	3,35	2,42	28,04	Sim
7 A E DA SILVA ROLIM	754	23.758.669/0001-42	3,35	3,35	38,43	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	938	17.238.558/0001-02	3,35	3,35		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:31

FOGÃO INDUSTRIAL A GÁS 6 BOCAS DE ALTA PRESSÃO Fogão industrial a gás 6 bocas de alta pressão, com grelhas em ferro fundido removível nas dimensões de 30x30 mm, forno em aço galvanizado com capacidade mínima de 80 litros, bandeja coletora de resíduos em a

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: ITAJOBI - 6BC/CF	Modelo: ITAJOBI - 6BC/CF
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL A GÁS 6 BOCAS DE ALTA PRESSÃO Fogão industrial a gás 6 bocas de alta pressão, com grelhas em ferro fundido removível nas dimensões de 30x30 mm, forno em aço galvanizado com capacidade mínima de 80 litros, bandeja coletora de resíduos em aço galvanizado. Garantia mínima de 1 ano.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1.529,00	Valor Total: 114.675,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	550	21.062.777/0001-50	2.850,00	1.529,00		Sim
2 AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA	835	46.368.367/0001-63	2.850,00	1.796,08	17,47	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	876	51.659.136/0001-49	10.000,00	1.800,65	0,25	Sim
4 AC EQUIPAMENTOS E	898	46.221.464/0001-29	2.850,00	1.845,03	2,46	Sim
5 COMERCIAL USUAL LTDA - EPP	933	14.050.075/0001-91	2.850,00	1.874,56	1,60	Sim
6 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	749	53.307.127/0001-14	2.850,00	1.877,00	0,13	Sim
7 DAVANTI MÁQUINAS, MOVEIS E	895	44.259.236/0001-12	2.850,00	1.958,68	4,35	Sim
8 ROMEDAL COMERCIO E IMPORTACAO	599	48.304.801/0001-77	2.850,00	2.133,16	8,91	Não
9 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	034	39.537.400/0001-76	2.850,00	2.178,30	2,12	Sim
10 FERRUDD COMERCIAL LTDA	708	03.036.083/0001-67	2.850,00	2.180,00	0,08	Sim
11 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	533	49.673.898/0001-58	2.850,00	2.248,89	3,16	Sim
12 FAZ VENDAS LTDA	825	46.983.819/0001-17	2.850,00	2.352,64	4,61	Sim
13 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	694	10.942.831/0001-36	2.850,00	2.356,13	0,15	Sim
14 A MARTINS LTDA	011	53.614.094/0001-55	2.850,00	2.843,99	20,71	Sim
15 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	343	02.889.655/0001-98	2.850,00	2.844,00	0,00	Sim
16 A E DA SILVA ROLIM	891	23.758.669/0001-42	2.845,00	2.845,00	0,04	Sim
17 S TYSKI	986	33.460.679/0001-50	2.850,00	2.850,00	0,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	259	17.238.558/0001-02	2.850,00	2.850,00		Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME
GARANHUNS-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:31

FREEZER TIPO: HORIZONTAL, CAPACIDADE MÍNIMA DE 500 A 550 L Freezer tipo: Horizontal, capacidade mínima de 500 a 550 L, Quantidade portas: 2 und., Sistema Degelo: Frost Free, cor Branca, Tensão Alimentação: 110/220V, Características Adicionais: Dupla Ação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: MIDEA	Modelo: MDRC698FZD011
Descrição: FREEZER TIPO: HORIZONTAL, CAPACIDADE MÍNIMA DE 500 A 550 L Freezer tipo: Horizontal, capacidade mínima de 500 a 550 L, Quantidade portas: 2 und., Sistema Degelo: Frost Free, cor Branca, Tensão Alimentação: 110/220V, Características Adicionais: Dupla Ação (Congelamento e Refrigeração). Pintura Epoxi, quatro pés com rodízios que ajudam na locomoção, medindo aproximadamente 96x147x78cm, Garantia de 1 ano, Atender as normas da ABNT, Embalagem Original do fabricante.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3.135,52	Valor Total: 188.131,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AC EQUIPAMENTOS E	915 46.221.464/0001-29	3.337,50	3.135,52		Sim
FRANCIELE ELETRO LTDA	675 47.646.580/0001-52	3.337,00	3.200,00	2,06	Sim
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	865 24.675.507/0001-03	3.335,00	3.254,44	1,70	Sim
4 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	607 21.062.777/0001-50	3.333,00	3.254,53	0,00	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	785 51.659.136/0001-49	10.000,00	10.000,00	207,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	455 17.238.558/0001-02	3.337,50	3.337,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:31

GELADEIRA , CAPACIDADE MÍNIMA: 375 LITROS Geladeira, capacidade mínima: 375 litros, quantidade portas: 02, Sistema Degelo: Frost Free, cor branca, Tensão Alimentação: 110/220V, Características Adicionais: Dupla ação: Congelamento e refrigeração. Pintura E

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: CONSUL	Modelo: CRM44
Descrição: GELADEIRA , CAPACIDADE MÍNIMA: 375 LITROS Geladeira, capacidade mínima: 375 litros, quantidade portas: 02, Sistema Degelo: Frost Free, cor branca, Tensão Alimentação: 110/220V, Características Adicionais: Dupla ação: Congelamento e refrigeração. Pintura Epóxi, quatro pés com rodízios que ajudam na locomoção . Garantia de 1 ano. Atender as Normas da ABNT. Embalagem Original do fabricante			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 2.659,00	Valor Total: 101.042,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRANCIELE ELETRO LTDA	664 47.646.580/0001-52	2.660,00	2.659,00		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	186 51.659.136/0001-49	10.000,00	10.000,00	276,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	297 17.238.558/0001-02	2.660,00	2.660,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME
GARANHUNS-PE

LOTE 53 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:32

PALLETS PLÁSTICO Pallets Plástico (polipropileno), tamanho. 100cmx17cmx120cm. Capacidade Estática: 3000 kg/Dinâmica: 2000 kg. Cor: Branca.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Lar plasticos	Modelo: eco
Descrição: PALLETS PLÁSTICO Pallets Plástico (polipropileno), tamanho. 100cmx17cmx120cm. Capacidade Estática: 3000 kg/Dinâmica: 2000 kg. Cor: Branca.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 277,44	Valor Total: 20.808,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	341	10.942.831/0001-36	279,50	277,44		Sim
2 S TYSKI	687	33.460.679/0001-50	279,00	279,00	0,56	Sim
3 MACHADO ARMARINHOS LTDA	162	24.174.062/0001-88	400,00	400,00	43,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	184	17.238.558/0001-02	279,50	279,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:32

COLHER DE SOPA Colher de sopa, fabricada em uma só peça de aço inoxidável, comprimento 18 cm altura x 04 cm de largura. Alta resistência à corrosão e durabilidade

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: GP INOX	Modelo: 18X04
Descrição: COLHER DE SOPA Colher de sopa, fabricada em uma só peça de aço inoxidável, comprimento 18 cm altura x 04 cm de largura. Alta resistência à corrosão e durabilidade			
Quantidade: 6.250	Valor Unit.: 1,55	Valor Total: 9.687,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACHADO ARMARINHOS LTDA	462	24.174.062/0001-88	10,00	1,55		Sim
2 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	372	37.730.284/0001-81	3,35	1,60	3,23	Sim
3 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	010	26.427.828/0001-14	3,35	1,77	10,63	Sim
4 A MARTINS LTDA	059	53.614.094/0001-55	3,35	1,89	6,78	Sim
5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	573	39.537.400/0001-76	3,35	3,00	58,73	Sim
6 A E DA SILVA ROLIM	112	23.758.669/0001-42	3,35	3,35	11,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	666	17.238.558/0001-02	3,35	2,54		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:32

FOGÃO INDUSTRIAL A GÁS 6 BOCAS DE ALTA PRESSÃO Fogão industrial a gás 6 bocas de alta pressão, com grelhas em ferro fundido removível nas dimensões de 30x30 mm, forno em aço galvanizado com capacidade mínima de 80 litros, bandeja coletora de resíduos em a

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME
GARANHUNS-PE**

Item: 1 **Unidade:** Unid **Marca:** ITAJOBI - 6BC/CF **Modelo:** ITAJOBI - 6BC/CF
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL A GÁS 6 BOCAS DE ALTA PRESSÃO Fogão industrial a gás 6 bocas de alta pressão, com grelhas em ferro fundido removível nas dimensões de 30x30 mm, forno em aço galvanizado com capacidade mínima de 80 litros, bandeja coletora de resíduos em aço galvanizado. Garantia mínima de 1 ano.
Quantidade: 25 **Valor Unit.:** 1.529,00 **Valor Total:** 38.225,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	401	21.062.777/0001-50	2.850,00	1.529,00		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	159	51.659.136/0001-49	10.000,00	1.809,92	18,37	Sim
3 AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA	566	46.368.367/0001-63	2.850,00	1.809,93	0,00	Sim
4 COMERCIAL USUAL LTDA - EPP	573	14.050.075/0001-91	2.850,00	1.849,24	2,17	Sim
5 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	883	53.307.127/0001-14	2.850,00	1.875,50	1,42	Sim
6 DAVANTI MÁQUINAS, MOVEIS E	421	44.259.236/0001-12	2.850,00	1.955,27	4,25	Sim
7 MOSYLA COMERCIO E IMPORTACAO	053	47.662.279/0002-13	2.850,00	2.133,16	9,10	Sim
8 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	905	39.537.400/0001-76	2.850,00	2.178,30	2,12	Sim
9 FERRUDD COMERCIAL LTDA	703	03.036.083/0001-67	2.850,00	2.180,00	0,08	Sim
10 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	092	49.673.898/0001-58	2.850,00	2.399,90	10,09	Sim
11 A MARTINS LTDA	651	53.614.094/0001-55	2.850,00	2.839,99	18,34	Sim
12 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	932	02.889.655/0001-98	2.850,00	2.840,00	0,00	Sim
13 A E DA SILVA ROLIM	645	23.758.669/0001-42	2.845,00	2.845,00	0,18	Sim
14 S TYSKI	967	33.460.679/0001-50	2.850,00	2.850,00	0,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	021	17.238.558/0001-02	2.850,00	2.400,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:32

FREEZER TIPO: HORIZONTAL, CAPACIDADE MÍNIMA DE 500 A 550 L Freezer tipo: Horizontal, capacidade mínima de 500 a 550 L, Quantidade portas: 2 und., Sistema Degelo: Frost Free, cor Branca, Tensão Alimentação: 110/220V, Características Adicionais: Dupla Ação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Unid **Marca:** MIDEA **Modelo:** MDRC698FZD011
Descrição: FREEZER TIPO: HORIZONTAL, CAPACIDADE MÍNIMA DE 500 A 550 L Freezer tipo: Horizontal, capacidade mínima de 500 a 550 L, Quantidade portas: 2 und., Sistema Degelo: Frost Free, cor Branca, Tensão Alimentação: 110/220V, Características Adicionais: Dupla Ação (Congelamento e Refrigeração). Pintura Epoxi, quatro pés com rodízios que ajudam na locomoção, medindo aproximadamente 96x147x78cm, Garantia de 1 ano, Atender as normas da ABNT, Embalagem Original do fabricante.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 3.153,56 **Valor Total:** 63.071,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AC EQUIPAMENTOS E	287	46.221.464/0001-29	3.337,50	3.153,56		Sim
2 FRANCIELE ELETRO LTDA	451	47.646.580/0001-52	3.337,00	3.200,00	1,47	Sim
3 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	627	21.062.777/0001-50	3.333,00	3.254,53	1,70	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	315	51.659.136/0001-49	10.000,00	10.000,00	207,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	744	17.238.558/0001-02	3.337,50	3.337,50		Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME
GARANHUNS-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - ADJUDICADO - 11/06/2025 14:56:32

GELADEIRA , CAPACIDADE MÍNIMA: 375 LITROS Geladeira, capacidade mínima: 375 litros, quantidade portas: 02, Sistema Degelo: Frost Free, cor branca, Tensão Alimentação: 110/220V, Características Adicionais: Dupla ação: Congelamento e refrigeração. Pintura E

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: CONSUL	Modelo: CRM44
Descrição: GELADEIRA , CAPACIDADE MÍNIMA: 375 LITROS Geladeira, capacidade mínima: 375 litros, quantidade portas: 02, Sistema Degelo: Frost Free, cor branca, Tensão Alimentação: 110/220V, Características Adicionais: Dupla ação: Congelamento e refrigeração. Pintura Epóxi, quatro pés com rodízios que ajudam na locomoção . Garantia de 1 ano. Atender as Normas da ABNT. Embalagem Original do fabricante			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.659,00	Valor Total: 31.908,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRANCIELE ELETRO LTDA	840 47.646.580/0001-52	2.660,00	2.659,00		Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	924 51.659.136/0001-49	10.000,00	10.000,00	276,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	422 17.238.558/0001-02	2.660,00	2.660,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: WILZA ALEXANDRA DE C RODRIGUES VITORINO

